

KFS Invest ApS

Godthåbsvej 6B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 12 18 65 84

Årsrapport

1. maj - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2020.

Oluf Bagge Hjortlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KFS Invest ApS
Godthåbsvej 6B
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 12 18 65 84

Regnskabsår: 1. maj - 31. december

Direktion

Oluf Bagge Hjortlund

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Bauta Gruppen IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af fast ejendom. Selskabet besidder et grundareal med henblik på senere etablering af ejendomme herpå.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.721 mod -35.895 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74.662 mod -71.641 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2019 - 31/12 2019	1/5 2018 - 30/4 2019
Bruttotab	-18.721	-35.895
1 Øvrige finansielle omkostninger	-77.000	-55.953
Resultat før skat	-95.721	-91.848
Skat af årets resultat	21.059	20.207
Årets resultat	-74.662	-71.641
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-74.662	-71.641
Disponeret i alt	-74.662	-71.641

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>30/4 2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>10.750.000</u>	<u>10.750.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.750.000</u>	<u>10.750.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.750.000</u>	<u>10.750.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.577.118	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4.696</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.577.118</u>	<u>4.696</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.577.118</u>	<u>4.696</u>
Aktiver i alt	<u>13.327.118</u>	<u>10.754.696</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2019</u>	<u>30/4 2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for opskrivninger	4.485.000	4.485.000
5 Overført resultat	<u>3.061.281</u>	<u>3.135.943</u>
Egenkapital i alt	<u>7.746.281</u>	<u>7.820.943</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.393.252</u>	<u>1.414.311</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.393.252</u>	<u>1.414.311</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.710.335</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.710.335</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	471.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.513.192</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>477.250</u>	<u>1.519.442</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.187.585</u>	<u>1.519.442</u>
Passiver i alt	<u>13.327.118</u>	<u>10.754.696</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	1/5 2019 - 31/12 2019	1/5 2018 - 30/4 2019
	31/12 2019	30/4 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	39.064
Andre finansielle omkostninger	77.000	16.889
	77.000	55.953
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2019	6.321.393	6.321.393
Kostpris 31. december 2019	6.321.393	6.321.393
Opskrivninger 1. maj 2019	5.750.000	0
Årets opskrivning	0	5.750.000
Opskrivninger 31. december 2019	5.750.000	5.750.000
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	-1.321.393	-1.321.393
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.321.393	-1.321.393
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	10.750.000	10.750.000
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2019	4.485.000	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-1.265.000
Årets tilgang	0	5.750.000
	4.485.000	4.485.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>30/4 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	3.135.943	3.207.584
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-74.662</u>	<u>-71.641</u>
	<u>3.061.281</u>	<u>3.135.943</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.181.335	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-471.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.710.335</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.400.000</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.181 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 10.750 t.kr.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bauta Gruppen IVS, CVR-nr. 37 43 72 04 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
